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Mazowieccy liderzy cyfryzacji wybrani
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Znamy laureatów VI edycji konkursu „Samorządowy Lider Cyfryzacji”. To urzędnicy z
Piaseczna, Warszawy, Mińska Mazowieckiego, Białobrzegów, Michałowic i Ostrołęki.
Wyróżnienia otrzymały samorządy z Ostrołęki, Wiązowny i Pionek.

Nagrody laureatom wręczył marszałek Adam Struzik. W spotkaniu wziął udział także radny
województwa mazowieckiego Piotr Kandyba.

Samorząd Województwa Mazowieckiego od lat wspiera i docenia działania dążące do rozwoju
cyfryzacji w regionie. Cel jest jeden – zapewnienie mieszkańcom i przedsiębiorcom dostępu do wiedzy
i cyfrowych usług. Szczególny nacisk kładzony jest na podnoszenie umiejętności informatycznych i
informacyjnych wśród mieszkańców, przedsiębiorców i urzędników. Ważną rolę w tych działaniach
zajmują samorządy lokalne. I to właśnie do nich skierowany był konkurs „Samorządowy Lider
Cyfryzacji”.

Do tegorocznej VI edycji konkursu przystąpiło 13 instytucji. Spośród nich komisja konkursowa wyłoniła
laureatów w trzech kategoriach:

Kategoria I „Poza horyzonty”

To wyróżnienie przyznawane za innowacyjne wdrożenia w zakresie publikacji danych przestrzennych):

I miejsce – Urząd Miasta i Gminy Piaseczno za rozbudowane portale informacji przestrzennej:
Informator, Mobilność, Budżet Gminy i Planowanie Przestrzenne oraz specjalne portale
stworzone dla Straży Pożarnej;



II miejsce – Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie za portal mapowy pn.
Zintegrowany Monitoring Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego;

III miejsce – Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim za System Informacji Przestrzennej.

Wyróżnienie –Urząd Miasta Ostrołęki i Urząd Gminy Wiązowna

Kategoria II „Ponad codzienność”

W tej kategorii wyróżniane są instytucje za innowacyjne rozwiązania w zakresie e-usług dla
mieszkańca.

I miejsce – Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach za Portal e-Mieszkańca oferujący m.in.
funkcjonalność Portfel e-Mieszkańca, System Qnet czy System 4Parent;

II miejsce – Urząd Gminy Michałowice za projekt. „Poprawa jakości świadczenia usług publicznych
w formie elektronicznej w Gminie Michałowice”;

III miejsce – Urząd Miasta Ostrołęki za projekt „Usługi elektroniczne Urzędu Miasta Ostrołęki”;

Wyróżnienie – Urząd Miasta Pionki;

Kategoria III „Wbrew przeszkodom”

Nagradzane są tu innowacyjne projekty dla dowolnego obszaru tematycznego.

I miejsce – Urząd Miasta Ostrołęki za wdrożenie Ostrołęckiej Karty Mieszkańca;

II miejsce – Urząd Miasta i Gminy Piaseczno za wdrożenie „Systemu dyspozytorskiego Urzędu
Miasta i Gminy Piaseczno”;

III miejsce – Politechnika Warszawska za projekt „Transformacja cyfrowa PW”.

Wyróżnienie – Urząd Gminy Izabelin oraz Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie.

 

Samorząd Województwa Mazowieckiego od lat wspiera i docenia działania dążące do rozwoju cyfryzacji w
regionie. Cel jest jeden – zapewnienie mieszkańcom i przedsiębiorcom dostępu do wiedzy i cyfrowych
usług.
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Wyróżnienie w kategorii
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Urząd Gminy Michałowice zajął II miejsce za projekt. „Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w
formie elektronicznej w Gminie Michałowice”
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